Haec messis e semine divinae ad sacra munia vocationis est exorta, 
pro qua, ut nihil dubitamus, maximas gratias festo sacerdotii tui natali 
die persolves Deo summo et aeterno, qui per diuturnum hoc annorum 
spatium suis te confovit praesidiis. 

Propter idem, quod celebrabis, sollemne mentibus tibi circumfun-
dentur permulti illi et carissimi Nobis sacerdotes, religiosi viri et mu
lieres, qui, in longinquis Missionum plagis desudantes, fines regni Dei 
proferre nobili nisu contendunt; eodem cum animi affectu tibi socia-
buntur innumeri fere autochthones, qui ab illis, te praestite, ad fidem 
catholicam traducti, christianae vitae donis locupletantur. Haec omnia 
solacium tibi praebeant atque levamen et ad perseverandum in pasto
rali sollertia te affatim confirment. 

Tibi denique, Dilecte Fili Noster, et cunctis, qui te, quo die anni
versariam hanc memoriam recoles, circumstabunt, Benedictionem Apo
stolicam, peculiaris benevolentiae Nostrae pignus, peramanter imper
timus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Decembris, 
anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 

PAULUS PP. VI 

2 - A. A. S. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Ad E.mos Patres Cardinales et ad Romanae Curiae Praelatos, per E.mum 

Sacri Collegii Decanum Summo Pontifici felicia ac fausta ominatos, Nati

vitatis Domini nostri Iesu Christi festo recurrente. * 

A Lei, Signor Cardinale Decano, sempre autorevole interprete del 

Sacro Collegio, ai Signori Cardinali presenti di persona o di spirito ed 

ai venerati membri della Curia Romana e della Diocesi di Roma, come 

pure agli appartenenti alla Nostra Cappella e alla Nostra Famiglia 

Pontifìcia qua intervenuti, esprimiamo il Nostro cordiale ringrazia

mento. Ringraziamento per gli auguri natalizi, espressi in forma così 

eletta, resa solenne da questa tradizionale, ma sempre singolare Udienza. 

Ringraziamenti per le preghiere e per i voti che hanno accompagnato 

in questi ultimi mesi la nostra infermità, e che sono certamente non 

ultima causa del suo superamento. Ringraziamenti per la devozione, per 

l'adesione, per la collaborazione che voi prestate all'opera della Sede 

Apostolica e della modesta Nostra fatica. E con i ringraziamenti vo

gliate accogliere il ricambio dei Nostri voti, quali il Natale pone nel 

cuore, derivati cioè dall'effusione di bontà e di grazia, che l'ineffabile 

mistero dell'Incarnazione del Verbo Divino mette a Nostra disposizione, 

e che il Nostro ministero di fede e di carità in virtù del Nostro Salvatore